
 
 

Comunicato Ufficiale n. 11 del 1/12/2021 

GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE HOCKEY IN LINE 

Anno sportivo 2021/2022 

 

-Campionato Nazionale B 

Gare del 27/28 novembre 2021 

 

Esaminati i documenti ufficiali di gara, si omologano gli incontri relativi 

alla manifestazione in oggetto, con la riserva di ulteriori eventuali 

provvedimenti sulla posizione dei tesserati. 

 

 

 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI A CARICO DI ATLETI: 

 

Visti gli artt. 1-33 R.G.D. COMMINA:  

1 giornata di squalifica a: 

MICHELIN SALOMON (A.S.D. OLD STYLE TORRE PELLICE – COD. 4005) 

Espulso definitivamente(P.P.C.C.) 

 

Visti gli artt. 1-33 R.G.D. COMMINA:  

1 giornata di squalifica a: 

GIANLUCA CAVALIERI (A.S.D. TERGESTE – COD. 3509) 

Espulso definitivamente(P.P.C.C.) 

 

Visti gli artt. 1-33 R.G.D. COMMINA:  

1 giornata di squalifica a: 

ZANON ANDREA (A.S.D. LEGNARO PGS – COD. 3324) 

Espulso definitivamente(P.P.C.C.) 

 

 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI A CARICO DI SOCIETA’: 

 

Gara del 27 novembre 2021 MAMMUTH ROMA-SPV VIAREGGIO 

 

LETTO il supplemento arbitrale con cui viene segnalata la mancata presentazione 

in pista della squadra SPV VIAREGGIO; 

 

VISTA la comunicazione della Società SPV VIAREGGIO in data 27 novembre 

relativa alla richiesta di sospensione della gara per cause di forza maggiore 

contenente come allegati documentazione medica degli atleti; 

 

CONSIDERATO che, seppur tale comunicazione non rispetta le tempistiche dettate 

dalle norme vigenti, è comunque ritenuta valida per la non applicazione della 

sanzione pecuniaria ma non sufficiente ad evitare la corresponsione 



 
 

 

 

COMUNICATO UFFICIALE   

GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE HOCKEY  

 

dell’indennizzo alla squadra avversaria in quanto, a causa della comunicazione 

tardiva, la stessa si è regolarmente presentata in pista per la disputa della gara; 

 

VISTO l’art. 6 R.G.C. e l’art. 1.4. N.O.U.; 

 

DISPONE  

 

a carico della A.S.D. SPV VIAREGGIO 

 

-La perdita della gara con il punteggio di 0 a 5; 

 

-la penalizzazione di 3 punti in classifica; 

 

-indennizzo pari  ad € 1.000,00 a  favore della squadra avversaria. 

 

 

 

 

  
  

 Il Giudice Sportivo Nazionale 

           Hockey in Line 

  Avv. Gregorio Stanizzi 

                                              
 


